
     Zarządzenie Nr 160/2023  

Wójt Gminy Kroczyce 

z dnia 08 listopada 2023 r. 

w sprawie  wprowadzenia zmian do Zarządzenia Wójta Gminy Kroczyce nr 36/2016 z dnia                     

20 kwietnia 201 r.  w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Kroczyce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.          

z 2023 r. poz.  40 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Pana Przemysława Ledwocha do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Kroczyce. 

§ 2. 

Zmianie ulega § 1, który otrzymuje brzmienie „W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi powołuję Gminną Komisję 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym składzie:  

1. Paweł Pałuchowski   – Przewodniczący 

2. Gabriela Lech    – Z-ca Przewodniczącego 

3. Zbigniew Welon   – Członek  

4. Lucyna Surowiec   – Członek  

5. Lucyna Zamkowska   – Członek 

6. Przemysław Ledwoch   – Członek”.  

  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Kroczyce 

      Stefan Pantak 


